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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 2 Mê¿czyzn, 50m dowolny Open
2010-12-09 - 13:56 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 29.16 379
2. Kotas Wiktor 98 Skra 29.86 353
3. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 29.95 350
4. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 31.16 310
5. W³odarski Marek 98 UKS 190 £ódŸ 31.23 308
6. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 32.26 280
7. Derczynski Franciszek 98 SKS Start £ódŸ 32.65 270
8. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 32.80 266
9. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 33.13 258

10. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 33.62 247
11. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 34.03 238
12. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 35.49 210
13. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 38.48 165

13 - 14 lat

1. Zaleski Piotr 96 Skra 26.11 528
2. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 26.92 482
3. Mielczarek Filip 96 Skra 26.99 478
4. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 27.40 457
5. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 27.49 452
6. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 27.52 451
7. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 27.72 441
8. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 28.02 427
9. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.30 414

10. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 28.47 407
11. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 28.69 398
12. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start £ódŸ 28.79 394
13. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.81 393
14. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 28.88 390
15. JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 28.92 388
16. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 29.54 364
17. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 29.70 359
18. Galus Micha³ 97 MKS Trójka £ódŸ 29.79 355
19. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.77 322
20. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 31.06 314
21. Kêpiñski Micha³ 97 SKS Start £ódŸ 31.18 310
22. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 31.43 303
23. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 31.61 297
24. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 31.87 290
25. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 32.38 277
26. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 33.38 253
27. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 34.38 231

DYSKW. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 31.40
o4
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 2, Mê¿czyzn, 50m dowolny

15 lat i starsi

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 23.78 699
2. Sobczyk Kamil 93 MKS Trójka £ódŸ 24.75 620
3. PAWLAK Adrian 90 AZS U£P£ £ódŸ 25.19 588
4. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 25.21 586
5. Dobrowolski Sebastian 90 AZS U£P£ £ódŸ 25.39 574
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 25.70 553
7. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 26.04 532
8. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 26.06 531
9. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 26.16 525

10. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 26.20 522
11. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 26.24 520
12. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 26.33 515
13. Kamiñski Micha³ 94 MKS Jedynka £ódŸ 27.22 466
14. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 27.31 461
15. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 27.63 445
16. MILCZAREK Artur 90 AZS U£P£ £ódŸ 27.66 444
17. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 27.84 435
18. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 28.15 421
19. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 28.23 418
20. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 28.29 415
21. Abtan Otmar 95 SKS Start £ódŸ 28.92 388
22. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 30.08 345
23. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 30.16 342
24. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.31 306

DYSKW. Figlus Miko³aj 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 30.64
o4

Open

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 23.78 699
2. Sobczyk Kamil 93 MKS Trójka £ódŸ 24.75 620
3. PAWLAK Adrian 90 AZS U£P£ £ódŸ 25.19 588
4. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 25.21 586
5. Dobrowolski Sebastian 90 AZS U£P£ £ódŸ 25.39 574
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 25.70 553
7. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 26.04 532
8. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 26.06 531
9. Zaleski Piotr 96 Skra 26.11 528

10. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 26.16 525
11. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 26.20 522
12. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 26.24 520
13. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 26.33 515
14. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 26.92 482
15. Mielczarek Filip 96 Skra 26.99 478
16. Kamiñski Micha³ 94 MKS Jedynka £ódŸ 27.22 466
17. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 27.31 461
18. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 27.40 457
19. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 27.49 452
20. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 27.52 451
21. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 27.63 445
22. MILCZAREK Artur 90 AZS U£P£ £ódŸ 27.66 444
23. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 27.72 441
24. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 27.84 435
25. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 28.02 427
26. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 28.15 421
27. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 28.23 418
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 2, Mê¿czyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 28.29 415
29. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.30 414
30. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 28.47 407
31. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 28.69 398
32. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start £ódŸ 28.79 394
33. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.81 393
34. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 28.88 390
35. Abtan Otmar 95 SKS Start £ódŸ 28.92 388

JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 28.92 388
37. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 29.16 379
38. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 29.54 364
39. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 29.70 359
40. Galus Micha³ 97 MKS Trójka £ódŸ 29.79 355
41. Kotas Wiktor 98 Skra 29.86 353
42. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 29.95 350
43. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 30.08 345
44. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 30.16 342
45. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.77 322
46. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 31.06 314
47. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 31.16 310
48. Kêpiñski Micha³ 97 SKS Start £ódŸ 31.18 310
49. W³odarski Marek 98 UKS 190 £ódŸ 31.23 308
50. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.31 306
51. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 31.43 303
52. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 31.61 297
53. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 31.87 290
54. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 32.26 280
55. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 32.38 277
56. Derczynski Franciszek 98 SKS Start £ódŸ 32.65 270
57. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 32.80 266
58. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 33.13 258
59. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 33.38 253
60. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 33.62 247
61. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 34.03 238
62. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 34.38 231
63. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 35.49 210
64. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 38.48 165

DYSKW. Figlus Miko³aj 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 30.64
o4

DYSKW. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 31.40
o4

PK Foltyñski Walter 93 Œl¹sk Wroc³aw 25.79 548


